77/2021, convertito, con modificazioni, dalla legge n. 

108/2021, l’affidamento diretto della Fornitura di arredi , con modificazioni, dalla legge n. 108/2021, 

da espletarsi mediante lo strumento della Trattativa Diretta sul MEPA, del 28/11/2023, per un importo 

pari a € 23.210,00 (euro ventitremiladuecentodieci/00), al netto di I.V.A., con l’operatore economico 

Pappalardo S.r.l., con sede in Perugia, via Orazio Tramontani,52, (P.IVA.02094190549); 

 di acquisire dall’affidatario la comunicazione del conto corrente dedicato, ai sensi della Legge n. 

136/2010, per la verifica della sussistenza dei requisiti dichiarati dall’operatore;